MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1872/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 27 de agosto de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
às Indicações números 2254/18 e 2304/18, ambas de autoria do Vereador GERSON DA
FARMÁCIA, informamos conforme manifestações prestadas pela Senhora Secretária
Municipal da Educação, que a licitação para contrato para execução dos serviços
correspondentes foi publicada. Dessa forma, tão logo o processo esteja concluído, as
providências serão efetuadas.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. {Gs. 30.508/!B- 3 1.006/ l B)